平成 26年 5月吉日

帝京大学可児サッカー部父母会各位

2014 年 ALL TEIKYO DAY 開催のご案内

帝京大学可児中学校高等学校

サッカー部父母会会長 村瀬茂光

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当サッカー部父母会へのご理解ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

 さて毎年恒例のALL TEIKYO DAY を本年度も開催します。ALL TEIKYO DAY は、日頃別々にサッカ

ーをしている中学・高校の全部員が時間を共有することにより親睦を図り、帝京可児サッカー部 Family

としての更なる結束力を高めることを目的としています。同時に開催運営を通じて、父母会員と全部員

との交流も深めていきたいと考えています。

本年は日程の関係で急な連絡となり大変申し訳ありません。

帝京大学可児サッカー部父母会の活動に対し、より一層のご理解ご協力を願い、是非多くの皆様に参

加して頂きますよう宜しくお願い致します。

記

【 開催日時 】 5 月 11 日（日）16：30～19：30 （雨天決行）

【 場   所 】 TECO フィールド

【スケジュール】 16：30  開会式  村瀬会長挨拶

                       当日予定説明

                       始球式（PK・中学 1年、高校 1年のキッカーと GK）

           17：00  フットサル大会 中高混合チームによるフットサル大会（所要時間 60分）

           17：00  母カーリング大会 （各学年４人でチームを作り勝ち抜き戦）

           18：00  懇親・食事・休憩 バーベキュー・焼きそば・カレー

           18：30  父母会フットサル （中学父母選抜 VS 高校父母選抜）

           18：45  フットサル決勝戦

           19：00  表彰式 （ヒビノスポーツさんより協賛）

                 閉会式   笠嶋中学会長挨拶

                         松葉キャプテン挨拶

                         今井総監督挨拶

                         全員でエール

           19：20  終了     後片付け

                         解散

以上

＊スケジュールについては当日変更の可能性があります。